unio este
Universidade Estadual do Oeste do Paraná
Reitoria —CNP J 78680337I0001-84
Rua Universitária, 1619 - Fone: (45) 3220-3000 - Fax: (45) 3324-4590
Jardim Universitário - Cx. P. 000701 —CEP 85819-110- Cascavel - Paraná
www.unioeste.br

PARANÁ
GOVERNO DO ESTADO

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N'414/2014-G RE
DATA: 21 de julho de 2014.

SÚMULA: Inclui membro na Comissão de Pesquisa
do Centro de Ciências Sociais Aplicadas,
do Campus de Cascavel.

0 Reitor da Universidade Estadual do Oeste do Paraná —UNIOESTE, no
uso das atribuições estatutárias e regimentais,

considerando a Resolução n'10/2011-CEPE, de 24 de fevereiro de 2011;
considerando a Portaria n'920/2013-GRE, de 14 de maio de 2013;
considerando o Memorando n'60/2014-CCSA/Campus de Cascavel, de

11 de julho de 2014;
considerando o Memorando n'93/2014-DVP/PRRPG, de 18 de julho de

2014,

RESOLVE:

Art. 1'ncluir membro na Comissão de Pesquisa do Centro de Ciências
Sociais Aplicadas do Campus de Cascavel, constituída por meio da Portaria

n'920/2013-GRE,conforme segue:
Designar o Professor LUCIANO DE SOUZA COSTA, RG

n'.863.933-0,como membro da Comissão, para mandato no período
de 11 de julho de 2014 a 31 de março de 2015, em substituição a
Professora Mariangela Alice Pieruccini.

Art. 2'sta Portaria gera efeito a contar 11 de julho de 2014.

GABINETE DA REITORIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO
PARANÁ —UNIOESTE, CASCAVEL —PARANÁ.

Publique-se.

PAULO SÉRGIO WO F
Reitor